РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 07.09.2018 №341

п. Черемисиново

Об индексации должностных окладов выборного должностного лица местного самоуправления Черемисиновского района, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Черемисиновского района
В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007 г. №25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях реализации поручения Президента Российской Федерации от 3 июня 2017 г. №Пр-1087 Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области решило:
1. Проиндексировать с 1 января 2018 года на 4% должностные оклады Главы Черемисиновского района Курской области, муниципальных служащих в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Черемисиновского района в пределах утвержденного норматива на содержание муниципальных служащих, утвержденных Постановлением Администрации Курской области от 07.12.2017 г № 1000-па.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский района» Курской области.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава Черемисиновского района
Курской области

                   М.Н. Игнатов